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İlahiyatçı Ali Köse'nin 'Bir FETÖ gidiyor bin geliyor' sözleri için Yıldıray Oğur 'Ali Hoca'nın çıkışıİlahiyatçı Ali Köse'nin 'Bir FETÖ gidiyor bin geliyor' sözleri için Yıldıray Oğur 'Ali Hoca'nın çıkışı
çok cesurca...' diyerek tarikat ve cemaatlerin hukuki boyutuna dikkat çekti. FETÖ ileçok cesurca...' diyerek tarikat ve cemaatlerin hukuki boyutuna dikkat çekti. FETÖ ile
mücadelede gelinen noktayı değerlendiren Akif Beki de 'Sınırsız bir mücadele olmamalı.mücadelede gelinen noktayı değerlendiren Akif Beki de 'Sınırsız bir mücadele olmamalı.
Devletin çok kötü tecrübeli oldu geçmişte... Fakat bu alanda düzenleme şart' diye konuştu.Devletin çok kötü tecrübeli oldu geçmişte... Fakat bu alanda düzenleme şart' diye konuştu.

Karar yazarları Akif Beki ve Yıldıray Oğur, Reşitpaşa Yokuşu'nda 'satır aralarında kalmış gündemi' değerlendirdi.

İlahiyatçı Ali Köse'nin 'Bir FETÖ gidiyor bin geliyor' sözleri için Yıldıray Oğur "Ali Hoca'nın çıkışı çok cesurca..." diyerek tarikat ve
cemaatlerin hukuki boyutuna dikkat çekti. FETÖ ile mücadelede gelinen noktayı değerlendiren Akif Beki de "Sınırsız bir
mücadele olmamalı. Devletin çok kötü tecrübeli oldu geçmişte... Fakat bu alanda düzenleme şart" dedi.

Reşitpaşa Yokuşu'ndan satır başları şöyle:

'HUYSUZ VİRJİN' NEDEN EKRANA ÇIKARTILMADI?

Akif Beki: Ekranları dar kalıplara sığdırmak isteyenler, 'çoklu baro' ile çok sesliliği savunuyor...

Yıldıray Oğur: Türkiye'de her kesim, diğer kesimlerin hayatlarını dizayn etmeye çalışıyor.

SİYASET-CEMAAT İLİŞKİLERİ

Akif Beki: Sınırsız bir mücadele olmamalı. Devletin çok kötü tecrübeli oldu geçmişte... Fakat bu alanda düzenleme şart.

Yıldıray Oğur: Tarikatlar, cemaatler bir gerçek. Hukuki bir çerçeveye oturtulmalı. Kriminize edilmemeli.

AYASOFYA'DAKİ İLK NAMAZA DAVET NASIL OLACAK?

Yıldıray Oğur: Ayasofya için e-devletten başvuru açılsın. Fakat sanmıyorum Ankara'da şimdiden rezervasyonlar yapılmıştır.

YENİ SİSTEM TÜRKİYE'YE NE GETİRDİ?

Akif Beki: Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne, geçişin 2'nci sene-i devriyesi sessiz oldu. Halbuki yeni sistem her şeye iyi
gelecekti.... İddia buydu! Ama Burhan Kuzu tweet atmayı unutmadı

Macron'a 'Bekleme yapma' diyen büyükelçi Paris'e atandı | Reşitpaşa Yokuşu

İLGILI HABERLER

TestTest

Kiev'deki yıkım havadanKiev'deki yıkım havadan

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg
https://www.karar.com/resitpasa-yokusu-karar-tvde-1-1596701


Kiev'deki yıkım havadanKiev'deki yıkım havadan
böyle görüntülendiböyle görüntülendi

TestTest

Çernihiv'e saldırı anıÇernihiv'e saldırı anı
kameradakamerada

TestTest

Halk orduyu durdurmakHalk orduyu durdurmak
için kent girişine böyleiçin kent girişine böyle
engel kurduengel kurdu

TestTest

Esir Rus askerinden kanEsir Rus askerinden kan
donduran iddiadonduran iddia

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

TestTest

Ukraynalı gazeteciUkraynalı gazeteci
İngiltere Başbakanıİngiltere Başbakanı
Johnson'a tepki gösterdiJohnson'a tepki gösterdi


YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.
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